Abbas igitur, timens mala que verisimiliter possent The Abbot
emergere, nisi predicta sigillarentur, statim exhibuit “e""ll’:t_
regiam litteram, de qua locuti sumus; que mandavit ter, enjoin-
ut concordiam, coram suo Consilio facta.m Abbas et ﬁ“’gng:::n
Conventus confirmarent sigillo suo communi. Qua lecta, of the
Abbas, Conventu ibi congregato, in virtute sancta 7™
obedientise praacepit quod scriptum hujusmodi sigillo
suo communi facerent consignari. Propter quod, omnes All the
monachi, qui preesentes erant, pree timore mandati regii 4 monk" =
et obedientise, territi, surgentes Capitulum exierunt ; 19;‘;9:;‘10
consignationi, seu sigillationi, scripti preedicti, quotiens ,efufmg’m
petita fuerat, contradicentes expresse. set the seal

Tandem Abbate urgente, et pericula imminentia g agreemem_
preedicente, inviti scriptum consignaverunt; facta After mak-
tamen prius protestatione coram Magistro Johanne de },‘lﬁtﬁ‘;‘,},‘l‘“
Maideforde et Johanne le Hay, notariis publicis, et tion before
testibus tunc preesentibus, hoc per vim et metum, et ,’iﬁﬁflf‘
non de mera voluntate, concessum. De qua re statim they finally

fecit preedictus Johannes le Hay instrumentum.— consent.
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Processus discordie, petitionis, concessionis, et ' dis-

sensus Conventus, super libertatibus prescriptis,
in publicam formam sub instrumento publico
redactus.

¢ ¢In Dei nomine, Amen. Per preesens publicum instrumen-
tam omnibus appareat manifeste quod anno ab Incarnatione
Domini millesimo trecentesimo vicesimo septimo, Indictione
decima, a Die Conversionis Sancti Pauli usque ad decimuin
-sextum diem, (videlicet, septimum decimum Kalendas Aprilis.)
in mense Martii, omnes quasi, et singuli, de villa Sancti
Albani, simul per vices congregati, et, ut prima facie vide-
batur, contra felicis recordationis Dominum Hugonem, tunc
temporis Monasterii de Sancto Albano Abbatem, ipsumquc
Monasterium, ad invicem confeederati fuerunt, et quasi con-
spirati; propter quosdam articulos per communitatem villx
Sancti Albani ab ipso Domino Abbate petitos, et per ipsum
et Consilium suum denegatos; quorunm articulorum tenores
tales sunt :—

“ ¢ Communitas ville Sancti Albani supplicat Abbati et
‘ Conventui quod eis deliberent chartas libertatis eorum,
¢ quibus dicta villa, et ejusdem burgenses, fiebant ita liberi
¢ gicut burgus et burgenses; quibums libertatibus usi sunt a
¢ tempore confectionis dictarum chartarum, donec per dictum
* Abbatem et pre:decessorem suum proximum fuerant impe-
¢ diti; ut testatur dicta charta libertatis, et quidam liber in
¢ Treseria Regis, qui vocatur Anglice ¢ Domesday.’